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Sprawozdanie z badan nr 12/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktdrego prébke poddano badaniu: Masa szpachlowa do faczenia
plyt gipsowo-kartonowych bez tasmy zbrojona SMIG C-50

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Kujawsko- Pomorski Wojew6dzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy, ul. Zygmunta Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Anna Parylak — Inzynier Chemik

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki: w firmie LEROY MERLIN Polska Sp. z 0.0., ul. Targowa 72, 03-734
Warszawa w miejscu kontroli: LEROY MERLIN SKLEP BYDGOSZCZ, ul. Rejewskiego 5,
85-791 Bydgoszcz

2. Data pobrania prébki: 10.06.2016 r. godz. 12:00.; nr protokofu pobrania probki: nr 11/2016
3. Data dostarczenia probki: 16.06 2016 r.; nr protokotu przyjecia probki do badan nr 15/2016
4. Oznaczenie producenta: Megaron S.A., ul. Pyrzycka 3 e.f, 70-892 Szczecin

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: Préobka nr 1 przeznaczona
do badan : data produkcji 03/03/16 030057 12:50:30; Prébka nr 2 przeznaczona do badan: data
produkcji 2016.03.03/ 04 0124 12:50:50; Prébka nr 3 przeznaczona do badan: data produkcji
2016.04.22/ 04 00981 09:08:42

6. Termin trwatosci, waznoéci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 m-cy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: Oryginalnie zapakowane; Trzy sztuki probki wyrobu
budowlanego przeznaczone do badan zabezpieczono folig oraz opatrzono pieczeciami urzedowymi

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: Iloéé u kontrolowanego: 30 sztuk
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki: 3 szt.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: art. 25 ust. 11 ust. 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 wyrobach
budowlanych(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 883 z p6zn. zm.)

11. Data przeprowadzenia badania: 01.08.2016 —08.08.2016 r.
12. Migjsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
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Sprawozdanie z badan nr 12/2016
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Prébki dostarczona w opakowaniach handlowych w stanie nienaruszonym.

Badania fizyczno-chemiczne:

Lp. Whasciwoscei Wyniki oznaczen Badanie wedhug

1. | Wytrzymalo$¢ na zginanie metoda rozciagania [N] 358 PN-EN 13963:2014

Podane wartosci niepewno$ci wynikéw sg niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspdlczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemne;
zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczef dotycza
wartosci Srednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych prébek

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okre§lonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego”:

Wartos¢ deklarowana:
o ma Deklaracja wiasciwosci Wartos¢
Wiasciwosci uzytkowe e — uzyskans Ocena
nr 02/07/13 02
Wytrzymato$¢ na zginanie metoda rozciggania [N] 355 358 ZGODNY

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacjg

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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